
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 27 листопада 2025 року         м.Баштанка                  № 269 - р  
 

 

Про продовження строку проведення 
службового розслідування, призначеного 
відповідно до розпорядження міського 
голови від 29.10.2025 № 247- р 

 

Керуючись частиною другою, пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно  до  постанови  
Кабінету Міністрів України від 13 червня 2000 року № 950 «Про затвердження 
Порядку проведення службового розслідування», на підставі подання 
Баштанської окружної прокуратури від 14.10.2025 року № 5591 вих-25, 

розпорядження міського голови від 29.10.2025 № 247-р «Про призначення 
службового розслідування та створення комісії з проведення службового 
розслідування», розглянувши протокол № 3 комісії з проведення службового 
розслідування від 27.11.2025 року,  з о б о в’ я з у ю: 

 

 

1. Продовжити строк проведення службового розслідування, призначеного 
розпорядженням міського голови від 29 жовтня 2025 року № 247-р щодо 
******* *******  старостинського округу *********************** за фактом 
несвоєчасного подання декларацій, на період дії обставин, що унеможливлюють 
його участь у службовому розслідуванні, а саме: часу тимчасової 
непрацездатності та періоду перебування у відпустці, які відповідно до вимог 
Порядку проведення службових розслідувань не включаються до строку 
проведення службового розслідування та перешкоджають його завершенню. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Секретар міської ради                                                              Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 


